
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 169/2/2019

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 21 lutego 2019 r.

w sprawie upoważnienia Pana Romana Jaborkhela – Zastępcy Dyrektora Biura
– Centrum Współpracy Międzynarodowej do wykonywania czynności z zakresu
prawa pracy, związanych z delegowaniem pracowników Urzędu Miasta Lublin,
kierowników  jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin  oraz  kierowników
powiatowych służb, inspekcji i straży w zagraniczną podróż służbową, podczas
nieobecności w pracy Dyrektora Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej

Na podstawie  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 3¹ § 1 ustawy
z dnia 26 czerwca 1974 r.  Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. poz. 917 z późn. zm.),
w związku z art. 7 i art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach
samorządowych (Dz.  U. z 2018 r.  poz 1260 i  1669) oraz § 22 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co
następuje:

§ 1

Upoważniam Pana  Romana Jaborkhela – Zastępcę Dyrektora Biura  – Centrum
Współpracy  Międzynarodowej  do  wykonywania  czynności  z  zakresu  prawa  pracy,
związanych  z  delegowaniem  pracowników  Urzędu  Miasta  Lublin,  kierowników
jednostek  organizacyjnych  miasta  Lublin  oraz  kierowników  powiatowych  służb,
inspekcji  i  straży w zagraniczną podróż służbową,  podczas  nieobecności  w  pracy
Dyrektora Biura  – Centrum Współpracy Międzynarodowej, a  w szczególności do:

1) wyrażania zgody na delegowanie w zagraniczną podróż służbową;

2) podpisywania i zatwierdzania wniosku o zaciągnięcie zobowiązania finansowego
lub  dokonania  wydatku  w  związku  z  delegowaniem  w  zagraniczną  podróż
służbową;

3) podpisywania pism i dokumentów związanych z delegowaniem w zagraniczną
podróż służbową, w tym polecenia wyjazdu w zagraniczną podróż służbową.

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Biura – Centrum Współpracy Międzynarodowej.

Nr dokumentu Mdok: 23132/02/2019 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z. Prezydenta Miasta Lublin

(-) Mariusz Banach

        Zastępca Prezydenta

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 23132/02/2019

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wyrażania zgody na delegowanie w zagraniczną podróż służbową;
	2) podpisywania i zatwierdzania wniosku o zaciągnięcie zobowiązania finansowego lub dokonania wydatku w związku z delegowaniem w zagraniczną podróż służbową;
	3) podpisywania pism i dokumentów związanych z delegowaniem w zagraniczną podróż służbową, w tym polecenia wyjazdu w zagraniczną podróż służbową.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

